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P r e s h e v ë 
 
 Në bazë të nenit 20 të Rregullorës mbi sufinansimin e sanimit energjetik të shtëpive 
familiare dhe banesave me instalimin e paneleve solare për prodhimin e energjisë elektrike për 
nevoja personale dhe avansimin e sistemit termoteknik me anë të instalimit të kalorimetrave, 
pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ngrohjes me bazë nxehtesie, në bazë të thirrjes 
publike për sufinansimin e programit të sanimit të energjetikës të ndërtesave të banimit, shtëpive 
familjare dhe banesave, si dhe konkursin public për pjesëmarrjen e subjekteve ekonomike në 
zbatimin e masave të rehabilitimit të energjisë në amvisëri nëpërmjet vendosjes së paneleve 
diellore për prodhimin e energjisë elektrike për nevojat e tyre dhe përmirësimit të sistemit 
termoteknik përmes vendosjes së kalorimetrave, pompave qarkullimi, valvulave termostatike. 
dhe ndarëse në territorin e komunës së Preshevës, Komisioni për efikasitet energjetik i komunës 
së Preshevës, sjellë: 
 

Listën preliminare e subjekteve të përzgjedhura ekonomike  

(përfituesve të drejtpërdrejtë) 

 
Në bazë të konkursit janë përzgjedhë: 

 

Nr.R. Emërtimi i subjektit ekonomik Numri i pikëve 

1. „MT-Komex“ sh.p.k. Rakovicë, Beograd, nga data 01,11,2022. godine  100 
 
 

 
 Pjesëmarrësit në thirrjen Publike kanë të drejtë qasjeje në aplikimet e paraqitura dhe 

dokumentacionin bashkëngjitur pas përcaktimit të listës preliminare të përfituesve të 

drejtpërdrejtë, brenda tri ditëve nga data e publikimit të listës. 

 Pjesëmarrësit e thirrjes Publike kanë të drejtë ankese në listën preliminare të 

përfituesve të drejtpërdrejtë pranë Komisionit brenda tetë ditëve nga publikimi i saj. 
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